- Anicius: *invictus*: *Győszőtlen*.
 1450. Anicos: *Idem omnino significat*.
Aniculus: *ridiculosus*: *mewetsegre walo*: *chufsaghra*.
Anilis: *ad anum pertinens*: *senectus*.
Anhelo: *kywanom*: *Vagyodom*.
Aninosus: *magnanimus*: *Bator lelkv*: *meresz*: *Nagy akaratu*:
kewely.
 1455. Animaduerto in te: *meghfelelek*: *megh verlek*: *hoszad latok*.
Anima est *aqua animatur corpus*: *lelek*.
Animosus: *et animatus*: *pro iracundo*: *haragos*: *dagalyos*:
merges.
Animula: *dimi*: *ab anima*: *kysded lelek*.
Anicula: *parua anüs, foramen culj est note significationis*:
pro secreto loco.
 1460. *Animal*: *ab anima est*: *lelkes allatt*.
Animalis et *hoc animale*: *quod est ex animali*: *siue quod*
habetur animam: *Erszekensegh szeryntt elő Ember*: *vel*:
lelkes allatboly walo.
Animalitas ipsa animalis essencia.
Animans: *quod habet animam*: *Lelkes*.
Animo: *as*: *fortem reddo*: *Erósse teszóm*: *megh Eróssystem*
lelkómet: *eszembe veszom*:
 1465. *Animaduersiones*: *dicte*: *et animaduersi ipsi punitj*: *Megh*
büntettesek: *megh büntettek*: *feddettek*: *gyötörtek*:
Animaduersor: *pünitor*: *Megh gyeötrő*.
Animequior: *patiens*: *paratús*: *kegyes*: *bekesegős*: *chendesz*:
nyugodalmas.
Anger: *Cruciatio*: *kynszo*.
Animus: *quedam vj anime*: *az leleknek Nemi nemv hatalma*
sicut: *akarat*: *szandok*: *Igyeköszrett*.
 1470. *Annitas*: *Vetusta senectus*: *Agh*: *vensegh*.
Annalis: *liber in quo facta anni scribuntur*: *Az kónyív*: *kyben*
eszterdönkend walo dolgok bę Irattatnak.
Annaria: *lex de anno facta*: *Eszterdönkend Thórwen szerszes*.

1449. Ezzel a sorral kezdődik a 12. b. oldal. — 1454. *Aninosus* tollh. *Animosus* h. — 1461. Vö. Cal. ... siue quod *habet animam*. — 1468. Vö. Dieß. NGL: *anger morder*. — 1469. Vö. Cath: *Animus quaedam vis anime*. — 1471. Az *Irattatnak* először *Irattanak-nak* van irva: a t-t később az a és n közé írta a másoló.

- Annitor: contra nitor: opitulor: *Ellene thórekódóm:* vel: *segetlek.*
- Annascor: iúxta nascor: *Mellette newekódóm:* *legh ottan newekódóm.*
1475. Annicito: cùm palpebris annuere: *szemmel Intek:* *hwonyok.*
 Annicus: parùús annus: *kysded esztendő:* *kysded Ideb.*
 Anniuersarium: *Esztendő fordulattyá:* *esztendő az napp.*
 Annona: est prouentus: frugum vniüs Annj: *Esztendey Jówe-*
delom: *Egy esztendey takaras:* *gyütemeny.*
 Annotinús: vniüs annj: *Egy esztendős.*
1480. Annilitas: Idem quod annitas: *sok esztendós:* *Vensegh.*
 Annúalis: et hoc annuale ab annús: anniuersarium: *Esztendő*
fordulattyá: *esztendő esz napp.*
 Annúatim: per singulos annos: *Esztendónkend.*
 Annúarius: officia annúaria: *Esztendónkend walo tyszth.*
 Annota: iúxta: vel: ad aliquid noto intitúlo: signo: *melleye*
jrüm: *melleye Jechóm:* *fely Irom.*
1485. Annomino: *felnekeszóm:* *melleye neweszóm.*
 Annús: á Circúitu temporis dicitur: *Esztendő.*
 Anúalis: et hoc annale: quod ad annos pertinet: *Esztendőkre*
walo dolghók.
 Annarius: Idem quod anúalis: *Esztendónkend walo gondwyseles.*
 Annicularis: et hoc anniculare: Idem quod annilis.
1490. Anniles: et hoc annile: dicitur quasi senilis et etate grandj:
Venseghre walo.
 Anniculus: quod est Vnius anni: *Esztendős.*
 Annuuus: ua: üm: quod Vnius anni spacio continetur: *Egy*
esztendő allatt walo tyszt: *gondwyseles.*
 Annuo: assentire: *Megh engedóm:* *rea engedők:* *rea hagyom.*
 Annuciüs: Idem quod nunciüs: *Kówett.*
1495. Anno: as: annum ago: *Esztendött Thültök.*
 Anus: Vetula dicitur: *Ven baba.*
 Anilis et hoc anile: quod anús: vel: quod ad annum pertinet:
az venseghesz walo.